
w sprawie ustalenia miesięcznej stawki czynszu dzierżawnego za grunty wydzierżawiane 
pod działalność gospodarczą na terenach przyległych do zbiornika wodnego 

przy ul. 17-go Stycznia w Opocznie 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.) art. 25 i 37 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o gospodarce nieruchomościami (tj. Dz. U. z 2015 roku poz. 1774.) oraz § 3 ust. 2 Uchwały 
Nr V/37/11 Rady Miejskiej w Opocznie z dnia 30 marca 2011 roku, w sprawie zasad nabycia, 
zbycia i obciążania nieruchomości oraz ich wydzierżawiania lub najmu na okres dłuższy niż trzy 
lata 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. Ustala się miesięczną stawkę czynszu dzierżawnego w wysokości 14,00 zł plus podatek 
VAT 23% za 1,00 m2 gruntu, wydzierżawianego pod działalność gospodarczą na terenach 
przyległych do zbiornika wodnego, zlokalizowanego przy ul. 17-go Stycznia w Opocznie. 

§ 2. Koszty wynikające z tytułu utrzymania przedmiotu dzierżawy w należytym porządku oraz 
podatek od nieruchomości ponosić będzie „ Dzierżawca". 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Naczelnikowi Wydziału Rolnictwa 
Gruntami Urzędu Miejskiego w Opocznie. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Gospodarki 

Burmistr Opoczna 

Rafał ądziela 




